
令和２年２月１０日   

 令和２年度三島西中学校入学予定 

 ６年生保護者及び現１，２年生保護者 様                                                           

                  四国中央市立三島西中学校ＰＴＡ会長  石 川 新 二                                           

〃        校 長   近 藤   寛      

                                                                                     

次年度ＰＴＡ役員選出のための地区会開催について 

                                                                                     

 厳寒の候、保護者の皆様には、ますます御健勝のことと存じます。４月の三島西中学校への御入学、ご進学を

心から歓迎いたします。                                 

 さて、次年度の三島西中学校ＰＴＡ役員を選出し、ＰＴＡ活動の組織づくりをする時期となりました。本校で

は、各地区から役員を選出しており、そのための地区会を下記のように開催いたします。御多用のこととは存じ

ますが、御参加くださいますよう御案内申し上げます。 

                                                                                    

                                         記                                         

番 地 区 名 小学校地区名 地区会日時・場所 参加者 

１ 

 

具定（寒川） 

 

中之庄小⑤⑥ 

寒川 

２／１３（木）19:30～ 

具定集会所 

子ども一人に対し一度も役員をされて

ない方。 

２ 

 

山田団地 

 

中之庄小⑩ 

 

２／１２（水）19:00～ 

山田団地集会所 

新１，２年生保護者の方。 

３ 

 

中之庄１・２ 

 

中之庄小①② 

 

２／２１（金）19:00～ 

中之庄公民館 

新２年、新３年の保護者で役員を

されてない方。※前回の役より５

年以上たっている方。地区長・副

地区長を経験された方は除く。 

４ 

 

中之庄３・４ 

 

中之庄小③④ 

 

２／１３（木）19:30～ 

中之庄公民館会議室２ 

新１年、新２年の役員をされてな

い保護者の方。 

５ 

 

公園通り 

 

中之庄小⑦⑧⑨ 

 

２／１３（木）20:00～ 

公園通り２丁目中央集会所 

保護者全員。 

 

６ 

 

中曽根東・中 

 

溝又・三谷 

六塚・中曽根 

２／１２（水）19:00～ 

中曽根公民館第2会議室 

新１年生の保護者の方。 

７ 

 

中曽根西 

 

石床北・石床南 

 

２／１０（月）19:00～ 

石床集会所 

新２年、新３年本年度役員をされ

てない保護者の方。 

８ 

 

中央（宮川） 

 

中央１・３・ 

４・５・宮川 

２／１３（木）19:30 ～ 

三島公民館２階 

新１年生・新２年生の保護者の方。 

９ 

 

金 子 

 

金子１・２・３ 

 

２／１９（水）19:30～ 

ブルータウン金子集会所 

新１年生、新２年生の保護者の方と、

新３年の役員未経験の方。 

※当日参加できない方は、各地区会にて係を決めせていただく場合があります。 

※地区会にて令和２年度 副会長 各専門部長に選出された方は 

 令和２年３月２日（月）１９：３０より三島西中学校会議室で開催される 

ＰＴＡ企画委員会（新・旧役員引継ぎ会）への参加をお願いいたします。 

＊ 御質問等あれば、三島西中学校教頭（２８－６１００）までお問い合わせください。 

 


